[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2011 г.

        № 67-I

О внесении изменений в решение Рязанской

городской Думы от 11.12.2008 № 906-I

«Об утверждении Положения

о Рязанской городской народной дружине»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Рязанской городской народной дружине (далее             по тексту – Положение), утвержденное решением Рязанской городской Думы         от 11.12.2008 № 906-I изменения, заменив по тексту Положения слова «правовой акт главы администрации» словами «постановление администрации города Рязани» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов